

غیر محرمانه

اشاره رهبری به رئیس جمهور

اشاره رهبری به رئیس جمهور برای ایستادن در کنار ایشان هنگام خواندن نماز بر بیکر شهید اسماعیل هنیه مورد توجه قرار گرفته است.

چگونگی شناسایی محل اسماعیل هنیه

صابرین نیوز به نقل از یک خبرنگار لبنانی درباره چگونگی شناسایی محل اسماعیل هنیه توضیحاتی داد. به گزارش نامه نیوز به نقل از صابرین نیوز، به نوشته این خبرنگار روی گوشی هنیه «نرم افزار جاسوسی» نصب بوده است!

موثرترین پاسخ به ترور هنیه

محسن میردامادی، فعال سیاسی اصلاح طلب و رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس ششم، در واکنش به ترور شهید اسماعیل هنیه، در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: ترور اسماعیل هنیه دردناک بود و پاسخ می طلبد. موثرترین پاسخ کوبنده به اسرائیل، شناسایی و قطع ید عوامل نفوذی است. سراغ منتقدین و معترضین نروید؛ نفوذی‌ها از کسانی هستند که فریاد مرگ بر اسرائیل آنها تا تل آویو می رسد.

داستان اسم خاص خانم بازیگر

صحرا اسدالهی بازیگر سینما و تلویزیون گفت: عمو پدرم به خاطر سریال «پاییز صحرا» به اسم صحرا علاقه داشتند پدر بزرگ و مادرم هم به اسم فاطمه ارادت داشتند و برای اینکه دعوا نشود اسم مرا صحرا فاطمه گذاشتند.

جمله حاشیه ساز کارشناس سیما

جمله خرساز کارشناس تلویزیون درباره نگاه‌های خارجی به دولت پزشکیان مورد توجه قرار گرفته است. به گزارش رویداد ۲۴، کارشناس صداوسیما می گوید: اسرائیل دچار خطای محاسباتی شده، چون فکر می کند که دولت پزشکیان دولت ایوبزیسیون است و پاسخی به اقداماتش نخواهد داد!

استوری هماهنگ

سحر دولتشاهی و همایون شجریان یک استوری مشابه در واکنش به حکم زندان شروین حاجی پور منتشر کردند و حمایت خود را از این خواننده نشان دادند. این استوری مشابه همایون و سحر در شبکه‌های اجتماعی بحث برانگیز شده است، در واقع از آنجا که خبر جدایی سحر دولتشاهی و همایون شجریان بر سر زبان‌ها افتاده، برخی از کاربران فضای مجازی انتشار این استوری هماهنگ را یک نوع واکنش غیرمستقیم این دو هنرمند به شایعات جدایی دانستند.

برداشت سنتی گندم



۶۴۶ هزار هکتار از اراضی کشاورزی استان کردستان در سال جاری به کشت گندم اختصاص دارد و پیش بینی می شود یک میلیون و ۵۰۰ هزار تن گندم برداشت شود. با وجود اینکه کردستان با ۲.۲ اسب بخار در هر هکتار رتبه اول مکانیزاسیون ادوات کشاورزی کشور را دارد و ۹۵ درصد محصولات آن مکانیزه برداشت می شود اما وضعیت توپوگرافی بعضی از مناطق امکان استفاده از روش مکانیزه برای برداشت این محصول حیاتی را غیره ممکن کرده و کشاورزان به روش سنتی مشغول برداشت محصول هستند.

دریچه

انیمیشن باید روی پای خودش بایستد

ما از لحاظ تکنیک و محتوا در سطح بالایی قرار دارند اما متأسفانه مدیران فرهنگی ما در جای درستی قرار نمی گیرند. دوستانی هم که به خارج از کشور می روند احترام و جایگاهی را که در ایران دارند در کشور خارجی ندارند و گاهی ناگزیر در استودیوها کار اجرایی می کنند در حالی که اگر در ایران بودند خودشان مدیر یک استودیو می شدند. جوادی در پایان با بیان اینکه مشکل انیمیشن از بودجه نیست بلکه مشکل محدودیت است، گفت: انیمیشن یکی از فعالیت هایی است که به راحتی می تواند مستقلاً روی پای خودش بایستد و اگر روزی مرزهای کشور باز شود قطعاً انیمیشن ما جایگاه خود را در جهان پیدا می کند. انیمیشن ایران کودکی بود که دیگر بزرگ شده و نیاز به پول توجیبی ندارد بلکه باید اجازه دهیم روی پای خودش بایستد.

صادق جوادی کارگردان انیمیشن با اشاره به ویژگی های فیلم جدیدش که «گرگ» نام دارد، ابراز امیدواری کرد انیمیشن ایران جایگاه خود را در جهان پیدا کند. صادق جوادی کارگردان انیمیشن «پیر» در گفت و گو با مهر عنوان کرد: این انیمیشن یک کار اقتصادی و ترکیبی از یکی از داستان های کوتاه گابریل گارسیا مارکز و یکی از اشعار مولانا است. در واقع این شعر مولانا که می گوید «گفت که با بال و پری من پر و بالت ندهم / در هوس بال و پرش بی پر و پرکنده شدم» الهام بخش کار من بود. تولید این کار ۲ سال طول کشید. وی افزود: انیمیشن «پیر» خیلی شخصی است و یکی از کارهایی است که بسیار شخصیت من و محیط اطرافم در آن دخیل هستند. همچنین من برای ساخت این انیمیشن بسیار از کودکی ام الهام گرفتم. این انیماتور درباره یکی از

آثار در حال تولید خود گفت: انیمیشن جدیدی دارم به نام «گرگ» که در حال طراحی کانسپت و شخصیت این کار هستیم. وی افزود: منحصربه فرد بودن خیلی کار سختی است زیرا هرچه جلوتر می روی نمی خواهی خودت را تکرار کنی و می خواهی یک کار جدید ارائه کنی و خودت را در معرض چالش های جدید قرار دهی. انیمیشن «گرگ» از لحاظ آمیانس داستانی بسیار شبیه انیمیشن «روابه» است و من تمام تلاشم را می کنم که این شباهت در اثر کم باشد. این چالش هم در فضا سازی اثر و هم در شخصیت پردازی وجود دارد. جوادی تصریح کرد: این انیمیشن داستان گرگی است که رام شده و در سینما کار می کند. در واقع این گرگ بازیگر سینما است. وی در رابطه با شرایط کنونی انیمیشن در ایران بیان کرد: انیمیشن ما اکنون در وضعیت خوبی قرار ندارد. انیمیشن های

تلنگر

سینمای هنری و تجربی

نیازمند توجه جدی است

مراسم رونمایی و اکران افتتاحیه فیلم سینمایی «تدفین» به کارگردانی محمد تنابنده و تهیه کنندگی امیر سیدزاده چهارشنبه ۱۰ مرداد توسط گروه سینمایی هنر و تجربه و با حضور سازندگان اثر، بازیگران و جمعی از هنرمندان سینما در پردیس سینمایی چارسو برگزار شد. در ابتدای این برنامه محمد تنابنده نویسنده و کارگردان فیلم «تدفین» با تشکر از حضور مخاطبان گفت: این فیلم حاصل تلاش فراوان یک گروه و اولین تجربه کارگردانی من است که امیدوارم خوشتان بیاید و اگر ضعیفی دارد به بزرگی خودتان ببخشید. محمد جعفر فرد حسینی سرمایه گذار فیلم «تدفین» نیز با اشاره به اینکه استقبال مخاطب خستگی را از تن گروه درمی آورد گفت: بودن در خدمت گروه سازنده و محمد تنابنده عزیز با آن بزرگواری بسیار خاص و ویژه ای که دارد به من نشان داد که کاری عبث انجام نمی دهم و خستگی از تنم بیرون رفت. محمد جعفر فرد حسینی با تشکر از مسئولین گروه سینمایی هنر و تجربه افزود: تلاش کردیم در این وضعیت و انفسایی که وجود دارد هنرمندان را دوباره دور هم جمع کنیم و در چنین شرایطی باید بیشتر به هنر اهمیت و توجه نشان داد. امیر صیدآبادی مجری طرح و مدیر تولید فیلم نیز ضمن خوشامدگویی و تشکر از استقبال مخاطبان گفت: تقریباً ۵ سال از ساخت این فیلم که با رفاقت و عشق ساخته شد می گذرد خوشحالم که این فیلم امروز نمایش داده می شود. مجید سعیدی یکی از بازیگران فیلم نیز با تشکر از مخاطبان گفت: امیدوارم از این دست فیلم ها بیشتر ساخته شود. امیدوارم فیلم هایی از جنس «تدفین» را بیشتر ببینیم تا بتوانیم سلیقه مخاطب را کمی بالاتر ببریم و باید به بخش هنر و تجربه اهمیت بیشتری داده شود مجید سعیدی در ادامه افزود: از محمد تنابنده به خاطر اعتمادی که به من کرد ممنونم. در کنارش لذت بردم و یاد گرفتم. محمود نظرعلیان یکی دیگر از بازیگران فیلم نیز ضمن خوشامدگویی به مخاطبان گفت: خیلی خوشحالم که بعد از ۵ سال قرار است در حضور شما فیلم «تدفین» را ببینیم. من دارم پیر می شوم و خوشحالم که آرزو به دل نماندم و می توانم این فیلم را ببینم و امیدوارم که همگی با خاطر خوب سالن را ترک کنیم. حامد طاهری یکی دیگر از بازیگران فیلم نیز ضمن تشکر از همه عوامل فیلم گفت: من از همه شما دوستان یاد گرفتم و عضو کوچکی از این گروه بودم. تشکر می کنم از اعتماد محمد تنابنده و دوستان، اما می خواهم یک تشکر ویژه داشته باشم از مادرم که در تمام این سال ها همواره پشتیبان بوده و حمایت کرده و برایم هم پدر بوده و هم مادر. وحید جعفری نویسنده همکار فیلمنامه سعید هنرمند طراح صحنه فیلم نیز از حضار تشکر کردند. اکران فیلم سینمایی تدفین از ۱۰ مرداد در گروه سینمایی هنرو تجربه آغاز شده است.

اینفوگرافیک

منبع: ایسنا

این روزها مراقب اشعه فرابنفش خورشید باشید

- بیماری های پوستی
- آسیب جدی به چشم
- پیری زودرس

ساعات افزایش اشعه فرابنفش

۱۱ صبح تا ۱۷ بعد از ظهر

موارد ایمنی

- پوشیدن لباس های و عینک آفتابی استاندارد
- مصرف کرم های ضد آفتاب با SPF بالاتر از ۳۰
- استین بلند و شلوارهای بلند
- ایجاد تهویه مناسب



برادر زاده ترامپ: عمومیم دیوانه است

برادر زاده ترامپ، گفت: اگر از من بپرسید، بی تردید و بی فوت وقت برای هریس کمپین به راه می اندازم. عموی من فردی به شدت دیوانه است. «فرد ترامپ سوم» با بیان اینکه عمویش «فردی دیوانه» است، گفت: از کامالا هریس حمایت می کند تا به کاخ سفید برود. به گزارش ایسنا، وی گفت که از کامالا هریس، کاندیدای دموکرات ها حمایت می کند. وی افزود: «به سیاست گذاری بیش از سیاست باور دارم و بی تردید، سیاست گذاری های هریس چیزی است که من از آن ها حمایت می کنم. برای همین به او رای می دهم. این خوشایند ترامپ ادامه داد: «اگر از من بپرسید، بی تردید و بی فوت وقت برای هریس کمپین به راه می اندازم. عموی من فردی به شدت دیوانه است. فرد ترامپ سوم یکی از معدود اعضای خانواده ترامپ است که علناً از رئیس جمهور سابق آمریکا انتقاد می کند. در نوامبر نیز یکی دیگر از اعضای خانواده ترامپ استدلال کرد که محاکمه دونالد ترامپ به دلیل جعل سوابق تجاری نشان می دهد که او یک تاجر ناموفق است. «مری ترامپ» در مصاحبه ای با ام.اس.ان.بی.سی. گفته بود: «در این مورد، آنچه اتفاق می افتد این است که ترامپ مجبور می شود با این احتمال مقابله کند که دیگر نمی تواند به اینکه یک تاجر موفق است، نتظاهر کند.

شل کن سفت کن حجاب

حمیدرضا ترقی، قائم مقام حزب مؤتلفه اسلامی اظهارات تازه ای درباره برخورد با حجاب بیان کرده است. قائم مقام حزب مؤتلفه اسلامی در گفت و گو با جماران به نکات زیر درباره برخورد با بی حجایی اشاره کرده است:

- درباره حجاب ما باید به سمت اجرای همه قوانین در جامعه برویم؛ چه قانون حجاب باشد و چه قوانین دیگر. لذا تفاوتی بین اجرای قانون حجاب در کشور با قانون بستن کمربند رانندگان وجود ندارد. همه این ها جزو قوانین است. اگر ما حجاب را به یک وظیفه دینی و اجتماعی تبدیل کنیم، مقداری ممکن است تعارضاتی را در جامعه پدید بیاورد، اما اگر به قانون تبدیل شود، همان طور که برای عدم اجرای قوانین دیگر، مجازات هایی در نظر گرفته می شود برای اجرای این قانون نیز در جامعه برنامه هایی را پیش بینی کنند تا رعایت قانون در جامعه لازم باشد؛ این گونه طبیعتاً فضای جامعه اصلاح خواهد شد.

- به نظر می رسد حجاب جزو مسائلی است که ضمن اینکه باید کار فرهنگی لازم در سطوح مختلف از مدرسه تا دبیرستان و دانشگاه صورت بگیرد و صدا و سیما باید یک همت والایی را از نظر تبلیغی و تبیینی داشته باشد، اما قانون باید با قاطعیت در جامعه اجرا شود و برخورد با این مسئله، «شل کن سفت کن» نشود. چون حجاب مظهر جامعه اسلامی است و اسلامیت جامعه از این

میز خبر

نمود کاملاً خود را نشان می دهد و کوتاه آمدن در برابر این مسئله موجب می شود که امکان تحقق بقیه زیست اسلامی در جامعه وجود نداشته باشد.

آیادرد صدا و سیما هم وفاق ملی رخ می دهد؟

حجت اله عباسی، مدرس ارتباطات نوشت: پاره ای از سران اصلی اصولگرایان مانند، قالیباف، حداد عادل و محسن رضایی و سایر نواصولگرایان و رسانه های منتسب به آنها سخن از تشکیل دولت وفاق ملی پزشکیان می کنند. سلماً! آیا حاضرید این جلوه وفاق ملی در صداوسیما نیز شکل بگیرد؟ یعنی رسانه ملی بازتاب دهنده آراء، آرمان ها، نیازها و خواست همین سه گروه مخالف، منتقد و موافق وضع موجود برآمده از نتیجه انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۳ باشد.

حمله مشاور جلیلی به ظریف

امیرحسین ثابتی طی توثیتی به معاون مسعود پزشکیان حمله تندی کرد. امیرحسین ثابتی مشاور جلیلی در این توثیت آورده است: جواد ظریف که در ۸ سال دوره وزارتش بارها به دروغ گفته بود با مذاکره تحریم ها را لغو می کند و نهایتاً ۸۰۲ تحریم را به ۱۵۰۰ تحریم تبدیل کرد، این بار هم کارش را با دروغ آغاز کرد. او که همین چند روز قبل گفته بود وارد دولت نخواهد شد، ساعتی قبل معاون راهبردی دولت پزشکیان شد.

حاشیه سازی دروغ

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات درباره حاشیه دست ندادن رئیس دفتر پزشکیان با خود واکنش نشان داد. عیسی زارع پور وزیر ارتباطات، در واکنش به حاشیه سازی و تحریب های سازمان دهی شده ضمن تکذیب دروغ دست ندادن رئیس دفتر پزشکیان گفت: حاجی میرزایی از افراد محترم و موقر دولت هستند، که در این چند روز از استقرار دولت برخورد های وزینی داشتند. امروز هم قبل از این صحنه حدود نیم ساعت با هم بودیم و فضا کاملاً صمیمی بود.

پاسخ دختر هنیه به دشمنان ایران

لطیفه اسماعیل هنیه نوشت: خطاب به کسانی که می گویند ایران باعث این اتفاق است. شما ای عربها در کشورهایتان او را راه نمی دادید، شما که از ایران به ما نزدیک تر هستید!! اما ایران تکیه گاه ما بود، بهتر از شما، به همین دلیل شما حق ندارید درباره ایران حرف بزنید. ایران بیشتر از شما شایسته احترام است و من احساس می کنم که ایران پایتخت اسلام است.